PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

 (Ref.: EDITAL Nº 01/2017 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017)

O Senhor ADRIANO DE TOLEDO LEITE, Prefeito Municipal de

Guararema, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

e com base no Resultado Final, PRORROGA, por mais 2 (dois) anos, o

Concurso Público n.º 01/2017, para preenchimento de vagas dos

seguintes empregos: Analista de Desenvolvimento Social, Analista

de Saúde – Psicologia, Analista de Saúde – Fisioterapia,

Arquiteto Urbanista, Bibliotecário, Cirurgião Dentista, Contador,

Enfermeiro, Engenheiro Civil, Médico II – Clínico Geral, Médico

II – Oftalmologista, Médico II – Neurologista, Médico II –

Psiquiatra, Médico Veterinário, Professor de Educação Infantil,

Professor de Ensino Fundamental, Psicopedagogo da Educação

Básica, Agente de Fiscalização Sanitária, Agente de Fiscalização

Urbana e de Meio Ambiente, Agente de Saúde, Agente de Zoonose,

Assistente Administrativo da Educação Básica, Auxiliar de Vida

Escolar, Técnico em Enfermagem, Técnico em Farmácia, Auxiliar de

Alimentação e Serviços Gerais, Auxiliar de Zoonose, Motorista e

Motorista da Educação Básica, a fim de que se produzam os

regulares efeitos.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da

administração, por meio de Edital específico a ser publicado em

jornal de circulação no Município de Guararema e disponibilizado

no site da Prefeitura Municipal de Guararema no endereço

(www.guararema.sp.gov.br).

Guararema – SP, 21 de Agosto de 2020.

ADRIANO DE TOLEDO LEITE

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guararema.sp.gov.br/